
机房巡查服务外包采购项目中标结果公告

（招标编号：202409030002）

一、中标人信息：

机房巡查服务外包采购项目 招标公告（二次公告）:

二、其他：

江苏江阴农村商业银行股份有限公司的机房巡查服务外包采购项目中标候选人公示已结

束，且投标供应商和其他利害关系人无异议，现将中标结果公告如下：

一、项目名称：机房巡查服务外包采购项目

二、中标信息：

中标供应商名称：北京智控美信信息技术有限公司

三、本公告期限：一个工作日

四、本次招标联系事项：

 采购单位：江苏江阴农村商业银行股份有限公司

 地址：江阴市澄江中路1号银信大厦

电话：0510-86823401

 

                  2024年10月22日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏江阴农村商业银行股份有限公司

地  址： 江苏省江阴市澄江中路1号

联  系  人： 袁苑

电  话： 0510-86823401

电  子  邮  件： xzb@jybank.com.cn

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-22T08:34:00+0800
	第1页(343.4026,33.47238)
	已检查


		2024-10-22T08:34:00+0800
	第1页(474,300)
	已检查




